Iheronimus magister. Sagualdus  
 abbas. Algerius monachus. Wul-  
 stant et uarimil monachi. Wul-  
 stant de canonicis. Fuldenus canoni-  
 cus. Eberardus canonicus. Wido  
 chorochullam. Huius est ita uerbo  
 ut et ut ordinis breue fideliter  
 firmatis: longo tempore postea  
 in medio quod agelme prout be-  
 nardus de firmitate loci beatissime  
 mane tustiacensis dicens secun-  
 dus istos milites. bouoneu scribat  
 missatus. framengenum. uille-  
 lmi galdicam. et ibi inuenit in-  
 gualdum abbatem. cuius precatu et  
 intercessionem omnis calumpnia  
 qualis ante se fuit huius hugo. inue-  
 nit deo et suo martiri uincensio de  
 loco suo mane tustiacensis. ipse quo-  
 que fideliter et sine malo ingenio  
 inuenit et ite confirmauit: et ip-  
 se loci et sancti uincensii loci beneficia  
 unum secretarium: a domino magi-  
 ualdo abbate accepit: prout  
 se deinceps fore uerum et fidelem  
 adiutorem monachis sancti uincen-  
 ti et sancti marie contra omnes phidos  
 homines et malignos uisores. S-  
 ut hec firma et perpetua uerba  
 uerit incommuta: magualdus sancti uin-  
 centii abbas dedit illi centum soli-  
 dos denariorum. quos accepit a uante  
 no monacho sancti uincensii norma-  
 mus prepositus. nulli ipsius bernar-  
 di in castro de firmitate octaua die  
 postea quo hec facta sunt. Et postea  
 centum solidos denariorum annuit de  
 sua parte idem bernardus quicquid mo-  
 nachis sancti uincensii dono aut cupro-  
 ne adquire poterunt de suo seruo: tali  
 uideat ratione ut si pnt sui ser-  
 uitium a suis hominibus. **Huius om-**

nis auctoritatis: pre-...  
 re. **Huius ad castrii de...**  
 tercul et uarimil monachi...  
 antij uilente ingualdo...  
 uam capitulo sancti uincensii et ibi per-  
 et bernardo ut huius rei huius: huius  
 ut daret illis fiduciosos. Quod ille  
 libent et alacri animo fecit: col-  
 dem fiduciosos dedit quod aucto se eum  
 hugo dedit. et inuit ipse etiam ad-  
 uocat. **Gaudis in de uilarscho.**  
**Curadi factum.** **Paulum factum**  
**fulcendi.** **Gosceinum maiorum.** **Pa-**  
**etiam factum sunt in ditione.** **un-**  
**castre.** **et etiam istis testibus.** **Por-**  
**mano preposito.** **Framengeno.** **Gil-**  
**lebis curia.** **uarimil goonac.**  
**Alberico uenatore.** **Wanno curia**  
**cara.** **uarimil filio hugardis.** **Alle-**  
**no et bernardo uenatoris.** **Grossino**  
**discussione.** **Curio.** **Widone cur-**  
**uano.** **Alberico et uarimil monachi.**  
***Huius medicata quod dicit gaudis?***

**T**otum sit sancte dei ecclesie fructu-  
 tam presentibus quam futuris  
 quod gaudis? cuius ceterorum  
 premedico. annue sue et parentum  
 suorum donauit deo et beate marie tustia-  
 centis ecclesie primum medicata a  
 lodi sui cui uocabulum est. **Wanno.** **De-**  
 inde uero ipse mortuo filius eius gau-  
 bertus et illud donum quod pater  
 suus antea fecerat annuit aucto-  
 ritate: et altitatem patris. **Wanno**  
 uati. **Modi deo et beate marie tustia-**  
**centis prout perpetuum annuit. un-**  
**uicentibus: tribus sororibus suis. *Huius***  
**debet. ita. atque annuit. *Huius***  
**hec ita: dedit. preposito. *Huius***  
**terto abbas gosceinus. et in. *Huius***  
**fiacensiles. x. libras denariorum. et sum-**  
**atque stabilis. ab ipse omni. *Huius***